12/11/2025
Raport meczowy

Energa Trefl Gdansk 3 2

Mecz

Hala

Miasto

Energa Trefl Gdansk

01
04
06
07
08 L
09
10
11
14
16 L
17
18
22
49

Nowakowski Piotr
Stepien Przemystaw
Schamlewski Mariusz
Pietraszko Pawet
Koykka Voitto
Nasevich Aliaksei
Brand Tobias Christian
Kogut Damian
Sobariski Rafat
Majcherski Fabian
Orczyk Piotr

Schulz Damian
M'Baye Moustapha
Worsley Joe

Suma zawodnika

Mariusz Sordyl
Karol Redzioch

Cuprum Stilon Gorzow

01
04
05
07 L
09
10
11
12
13
21
23
72
77
92 L

Walifski Marcin
Henno Mathis
Niemiec Patryk
Gregorowicz Szymon
Gasior Daniel

Veloso Thiago Pontes
Kania Marcin

Rejno Krzysztof
Maciejewicz Mateusz
Kwasowski Kamil
Wiectawski Wojciech
Wegrzyn Hubert

Neves Atu Chizoba Eduardo

Dembiec Kamil

Suma zawodnika

Hubert Henno
Tomasz Kowalski

Energa Trefl Gdansk

Punkt'y Przyjecie 92
Rw Diff Punkty SO 57
6 +1 | Co1.61przyjeé

5 +3  1Punkt

4 -1

3 +2 Serwis 111
2 -2 Punkty BP 22
1 +1  Co5.05zagrywek

1 Break point

Cuprum Stilon Gorzéw

Set Czas trwania

1 00:29
2 00:33
Data 11/11/2025  Widzowie
Czas 19:48 Bilety 8 66:33
Sedziowie 4 00:31
5 00:29
Set Punkty Serwis Przyjecie
12 3 45 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts Tot Err Pos% (Exc%)
6 6.4 5
Sl 141 181 I A 12 6.3 8 3 +5 22 2 1 1 0% (0%)
5.5 . . -1 .. 15 1 47% (20%)
41(/5 4 3 3 6 27 5 +10 16 6 1 . . . .
2 2 1 5.8 22 6 +18 17 2 36 1 36% (17%)
1 . 3 1 7 43% (14%)
-2 5 2
56 54 4 55 14 6 +6 15 3 1 31 58% (13%)
. . | 2 1 . . .
6 16 55 5.5 5 2 +3 1 2 1 0%  (0%)
1 1.6 5.9 2 . . 15 1 1 0% (0%)
79 22 +38 111 20 3 92 3 45% (15%)
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 1 15 2 7 25 5 1 19 1 37% (16%)
Set 2 11 7 21 4 21 2 48% (14%)
Set 3 .15 1 7 24 8 . 19 42% (11%)
Set 4 1 16 1 7 24 2 1 19 47% (16%)
Set 5 1 10 2 5 17 1 1 14 50% (21%)
Set Punkty Serwis Przyjecie
1 2/3 4.5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts Tot Err Pos% (Exc%)
{8 BN 21 AN N 5.5 11 2 +1 25 2 24 2 54% (13%)
4 4 5 4 4 6.4 29 9 +19 14 6 42 1 62% (24%)
223202 55 5 1 +# 17 1 1 100% (8%)
5.5 . ) ) 24 46% (17%)
. 1 1 +1 3
6 1.6 6 6.3 1 1 . 15
51 151 161 161 e 7 11 5 +11 9
5.5 2 2 -1 6 3 2
3 3 4 3 3 5.7 18 6 +3 20 5 1
78 27 +35 109 17 3 91 3 56% (19%)
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 1 10 3 7 21 2 1 20 1 60% (20%)
Set 2 2 13 3 7 25 4 2 17 47% (18%)
Set 3 14 2 9 24 5 16 . 56% (19%)
Set 4 16 3 2 22 3 22 1 59% (27%)
Set 5 10 1 5 17 3 16 1 56% (6%)
Cuprum Stilon Gorzow
Punkty w przyjeciu Przyjecie 91
1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#) Punkty SO 59
Btedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Biedy Co 1.78 przyjeé
0 4  53% 40 51 63% 3 5 1 Punkt
1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-!)
Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Btedy .
3 3 44% 45 34 41% 2 3 Serwis 109
Atak po obronie Punkty BP 27
Btedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Biedy Co 4.04 zagrywek
3 5 41% 63 54 31% 4 6 1 Break point

s NS

Wynik czesciowy Wynik
8-6 16-12 21-16 25-21
8-7 12-16 18-21 21-25
8-7 15-16 19-21 23-25
8-4 15-16 21-19 25-21
4-5 10-9 12-11 18-16
Atak BK

Tot Err Blo Pts Pts% Pts

11 1 3 27% 4
51 3 8 26 51% .

43 1 20 47% 2
1 1 100%

31 2 3 12 39% 1
6 3 50% 2
5) . .2 40% .

148 6 12 67 45% 9

33 1 3 15 45% 2

30 2 3 11 37% 3

29 1 2 15 52% 1

30 . 3 16 53% 1

26 2 1 10 38% 2

Atak BK

Tot Err Blo Pts Pts% Pts
27 5 1 11 41% .
48 1 2 25 52% 4
9 2 1 4 44% 1

. . 1
2 1 . 0% 1
9 6 67% 5

44 5 5 17 39%

139 14 9 63 45% 12
29 4 2 10 34% 3
28 3 3 13 46% 3
27 2 1 14 52% 2
30 3 1 16 53% 3
25 2 2 10 40% 1

BP Break point
Err Btedy
Punkty Pos% Pozytywna +#
R w Diff W-P Wyg-Przegr
Pts Punkty
6 0 Blo Zablokowany
5 +2 Exc Doskonata
4 +1 Zmiana
3 -7 n Ust. poczatkowe
2 -1 n Startowa rotacja
1 +1 n ' Rozpoczeli set

volleystation.com



